
Naturcamping Gottsdorf
im

Franz Josef´s Landresort

Herzlich Willkommen auf unserem 

Naturcampingplatz in Gottsdorf
Lieber Campinggast, wir freuen uns über Ihren Besuch.

Unsere Mitarbeiter werden sich alle Mühe geben um Ihnen die Tage oder Wochen,  
die Sie hier verbringen, so angenehm wir möglich zu gestalten.

Hauptsaison
(17.05. - 31.08.2025)

Laufende Gebühren 2025 (pro Nacht)
Erwachsener.....................................................7,80 €  
Kind (bis 13 Jahre)................................................5,50 €
Kind (bis 3 Jahre)..........................................kostenfrei
Umweltgebühr pro Person...............................0,90 €

Stellgebühren 2025 (pro Nacht)
Standard Stellplatz................................ 14,50 €
Zelt zusätzlich am Platz............................... 7,00 €
Auto zusätzlich am Platz............................. 5,00 €
Zeltplatz Panorama-Zeltwiese.............. 7,00 €
(ohne Auto)

Strom Gebühren 2025 
Strompauschale für 1. Tag......................... 3,00 €
Strompauschale weitere Tage..................... 2,00 €

Sonstige Gebühren 2025
Hund pro Nacht.......................................... 4,00 €
Tagesbesuch Erwachsener..................... 5,00 €
Waschmaschine oder Trockner............ 4,50 €
Dusche & Sanitär...............................inklusive
WLAN...........................................................frei

Nebensaison
(1.04. - 16.05.2025 / 01.09. - 04.10.2025)

Laufende Gebühren 2025 (pro Nacht)
Erwachsener.....................................................6,30 €  
Kind (bis 13 Jahre)................................................4,50 €
Kind (bis 3 Jahre)..........................................kostenfrei
Umweltgebühr pro Person...............................0,90 €

Stellgebühren 2025 (pro Nacht)
Standard Stellplatz................................ 13,00 €
Zelt zusätzlich am Platz............................... 6,00 €
Auto zusätzlich am Platz............................. 5,00 €
Zeltplatz Panorama-Zeltwiese.............. 6,00 €
(ohne Auto)

Strom Gebühren 2025 
Strompauschale für 1. Tag......................... 2,50 €
Strompauschale weitere Tage..................... 1,50 €

Sonstige Gebühren 2025
Hund pro Nacht.......................................... 4,00 €
Tagesbesuch Erwachsener..................... 3,00 €
Waschmaschine oder Trockner............ 4,50 €
Dusche & Sanitär...............................inklusive
WLAN...........................................................frei

Franz Josef´s *Land-Resort* GmbH & Co.KG
Mitterweg 11 │ 94107 Untergriesbach
Tel. +49(0) 8593 / 287 78 24

Email: : info@franz-josefs.de 
Internet: www.franz-josefs.de


